EMENTA: Indicam ao Senhor Prefeito a

construção de um ponto de ônibus com Wi-Fi e

tomadas para carregamento de celular ao lado

esquerdo da empresa Bia Lanches, localizada no

bairro Jardim Aroeira I, na Rua Francisco da

Silva, na altura do número 504.

DESPACHO:

INDICAÇÃO N.º 01/2025

À Presidência:

                                               O Vereador e a Vereadora infra-assinados vêm à

presença desse Plenário Legislativo indicar o quanto se segue ao Senhor Prefeito

de Jardinópolis:

Indicamos ao Senhor Prefeito a construção de um ponto de ônibus com Wi-Fi e tomadas

para carregamento de celular ao lado esquerdo da empresa Bia Lanches, localizada no bairro Jardim Aroeira

I, na Rua Francisco da Silva, na altura do número 504.

Ressaltamos que o bairro se encontra com pouca assistência do poder público, não possui

nenhum ponto de ônibus, enfrenta grave problema geográfico de distância do centro da cidade, área verde

que não é cuidada, sem iluminação e passeio público. Tanto crianças irão utilizar para irem à escola quanto

adultos para utilização de ônibus intermunicipal.

              Sala das Sessões, 03 de fevereiro de 2025.

Ricardo Frojoni
Vereador

 Cintia Fernandes de Oliveira
Vereadora

Pág 1 de 1 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/tW6SEd6FUvKfF5Mheq8lwDjF7fg8oDSi | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		https://app.assinadoc.com
	2025-01-22T11:55:51-0300
	https://app.assinadoc.com
	Cintia Fernandes de Oliveira
	 • Digital Signature | Cintia Fernandes de Oliveira, 2804:55fc:ff00:2091:5709:d6f5:7352:de60,January 22, 2025 11:55